

ПРОВЕРЕНО  
ТАРСКАЯ Н.М.  
10-01 2022г



БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. ИРКУТСК		БИК	042520607	
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000607	
ИНН 3840001848	КПП 385101001	Сч. №	40702810718350034453	
СХАО "Белореченское"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код		Рез. поле
Получатель				
Накладная № 0002К/000954 от 10.01.2022				
Договор №276-21н от 30.12.2021				
Назначение платежа				

**Счет на оплату №0002К/000954 от 10 января 2022 г.**

Поставщик: СХАО "Белореченское", ИНН 3840001848, КПП 385101001, 665479, РОССИЯ, Иркутская обл, Усольский р-н, Белореченский рп, тел.: 505-82, 506-23

Покупатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, РОССИЯ, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом 300

№ п/п	Ном. номер	Наименование, сорт, размер	Ед. изм.	Количество	Цена без НДС, RUB	Сумма без НДС, RUB	Сумма, RUB
1	4304310015	Кефир м.д.ж. 2.5% п/п 1000 г	л	120,000	✓ 48,09	5 770,91	6 348,00
2	4304340008	Сметана м.д.ж. 20% стакан 200 г	кг	2,000	✓ 246,18	492,36	541,60
3	4304330014	Творог м.д.ж. 9% 250 г	кг	5,000	✓ 225,20	1 126,00	1 236,60

Итого с учетом налогов: 8 128,20

**ИТОГО к оплате: 8 128,20**

в том числе:

НДС 738,93

Всего наименований 3, на сумму 8 128,20 RUB  
Всемь тысяч сто двадцать восемь рублей 20 копеек  
Счет действителен в течение 3 дней

Тара возвратная

Руководитель \_\_\_\_\_  
подпись

**Жуков Александр Александрович**  
расшифровка подписи

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_  
подпись

**Щелкунова Оксана Владимировна**  
расшифровка подписи



002 276-21н  
от 30.12.21

**В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ**  
**ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ №8**  
**Ж.В. ЕСЕВА**  
**«21» 01 2022Г**

3к

ПРОВЕРЕНО

Универсальный  
передаточный  
документ

Счет-фактура № 0002К/000954 от 10 января 2022 г. (1)  
Исправление № -- от -- (1a)

ТАРСКАЯ Н. М.

-10-01 2021Г.

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137  
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)



Статус: 1  
1 - счет-фактура и  
передаточный документ  
(акт)  
2 - передаточный  
документ (акт)

**Продавец:** СХАО "Белореченское" (2)  
Адрес: 665479, РОССИЯ, Иркутская обл, Усольский р-н, Белореченский рп (2a)  
ИНН/КПП продавца: 3840001846/381045004 (2б)  
Грузотправитель и его адрес: СХАО Белореченское, обособленное подразделение ПЦ № 2 г. Иркутск, 664014, РОССИЯ, Иркутская обл, Иркутск г, Полярная ул, д. 199А (3)  
Грузополучатель и его адрес: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8", 664048, РОССИЯ, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом 300 (4)  
К платежно-расчетному документу № -- от -- (5)  
Документ об отгрузке № п/п 1-3 № 0002К/000954 от 10.01.2022 (5a)  
**Покупатель:** ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8" (6)  
Адрес: 664048, РОССИЯ, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом 300 (6a)  
ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001 (6б)  
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)  
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
А	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
4304310015	1	Кефир м.д.ж. 2.5% п/п 1000 г	--	112	л	120,000	48,09	5 770,91	без акциза	10%	577,09	6 348,00	--	--	--	--	--	--
4304340008	2	Сметана м.д.ж. 20% стакан 200 г	--	166	кг	2,000	246,18	492,36	без акциза	10%	49,24	541,60	--	--	--	--	--	--

